预拌混凝土购销合同样本
需方：（以下简称甲方）供方：(以下简称乙方）经供需双方平等协商，就需方购买预拌混凝土事宜，签订本合同，以便共同遵守。一、预拌混凝土供应工程概况：
工程名称：工程地址：建设单位：施工单位：建筑面积：结构类型：
二、需方购买供方预拌混凝土，经双方议定产品名称、强度等级、坍落度、数量、单价等：
备注：
1、表内价格不含运费、泵送费
2、运输费20元/立方(含10km)，每增加1km增加运输费1.00元/立方3、砼泵送费20元/立方，泵送高度≥40m，每立方米增加3.00元;≥80m每立方米增加6.00元
、加防冻型加20元/立方米。抗渗P6加30元/立方米，抗渗P8加50元/立方米，抗折加60元/立方米。细石加10元/立方米。
三、计量方法：
以交货运输单签字为准，需方可以派人随机抽车过磅验证。四、付款方式：
五、技术要求：
1、供方应按本合同第二条约定的标准要求供货，如果需方需要超出国家标准的特殊要求，供需双方应当另行协商，重新签订合同，没有另行协商的，按照本合同约定的标准供货。
2、商品混凝土的现场质量验收，应当在供需双方和监理的见证下进行取样，制作试块，需方要按规范、操作规程规定的程序、时间拆模、养护，其商品混凝土的质量以具有资质的检测机构，以标养试块检测的结果为准。
3、需方未按照规范要求送检制作的试块，而得出与供方不利的结论，没有法律效力，供方不予承认。
、需方应按规范要求对商品混凝土(包括试块)进行规范施工和保养，因需方没有按照施工规范施工或者没有按照规范要求进行保养而导致的工程质量问题，由需方承担责任。
六、验收标准、方法及提出异议期限
1、预拌混凝土的验收标准，按GB14902—2003《预拌混凝土》、GB107—87《混凝土强度检验评定标准》。
2、在混凝土供应中，供方应出具送料单(一车一单)，标明工程名称、混凝土强度等级、数量、发车时间等、由混凝土搅拌车携带，进入需方工地由需方指定人员签收，需方工地指定收货人员为：。如果需方工地收货人员发生变动，需方应书面通知供方。
3、预拌混凝土浇筑后，如发现质量问题，应在三天内书面通知供方，及时协商分析解决。七、违约责任
1、合同生效后，供需双方应当诚信履行，不得无故解除。在合同有效期内，供需双方在没有协商一致的情况下，单方解除合同者，应当按照合同总价的30%向对方承担毁约责任。
2、如果需方不能按本协议第四条约定的付款方式支付货款，拖欠10日以内，供方有权暂停供货，拖欠20日内，供方有权解除合同，并按照拖欠工程款总额的5‰/日向供方收取违约金。八、其他约定
1、需方在浇筑混凝土的前三天，应以书面形式向供方通报供料计划，以便供方合理安排生产，确保预拌混凝土的按时供应、
2、需方应做好浇筑混凝土前的一切组织准备工作，以及供料期间的现场指挥。因需方原因造成不能及时供货，一切责任由需方负责。
3、需方在预拌混凝土浇筑接近结束前，应提前30分钟书面明确通知供方尚需浇筑的混凝土量，以便供方合理安排。
、供方应按需方提出的供货要求，并根据国家预拌混凝土标准和有关规定，组织生产供应预拌混凝土，做到保质保量，并向需方提供所有相关的预拌混凝土资料。
5、如因供方混凝土质量原因造成的退货由供方负责;供方根据需方指令，送到
施工现场的混凝土若因需方施工等原因造成的退货，由需方负责。
6、供方在组织生产供应预拌混凝土过程中，如遇到特殊原因而不能继续正常供货时，供方应当提前通知需方，以便需方重新安排。
7、砼泵安装及相关配件的砼泵管连接，固定与拆装，清洗等由供需双方负责，供方派人指导，需方派人配合。供方设备进入需方场地后，由需方负责看护，需方应保证供方设备安全无损。造成损失或损坏，由需方负责。
九、本合同自供需双方签字，盖章后生效，未尽事宜，供需双方共同协商解决。
十、本合同一式两份，双方各持一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日